Balans per 31-12-2021

Activa
betaalrekening
spaarrekening
Totaal

toename/afname banktegoeden A

Pasiva

Inkomsten

Uitgaven

Totaal B

Staat van baten en lasten

Baten

Inkomsten

Som der Baten C

Lasten

Uitgaven

kosten onderhoud + restauratie

diverse kosten

Som der lasten D

Resultaat C-D moet gelijk zijn aan B
Toelichting staat van baten en lasten

Verhuur antenneruimte
subsidue gemeente
Raboclubactie

Donaties, excursies
Bijdrage vanuit St. Jansfeest

Energie

Uitbetaling certificaten
Monumentenwacht
bankkosten

Lening Parochie
Onderhoud
Restauratie

diverse kosten
verzekering

onttrekking/toevoeging aan
reserves E-F

31-12-2021
11072
20504

31576

-16421

23235
41948

-18713

23235

23235

28153
13795

41948

-18713
2021

22772
300
143

20

31-12-2020
10997
37000

47997

-6279

20624
19765

859

20624

20624

10636
9129

23235

675
600
266
205
5000
5973
22180
4794
2255

19765

859
2020

20097
300
197

30

41948

-18713

20624

75

55
180
5000
1249
9387
1354
2465

19765

859



BEGROTING 2021 T/M 2025

Onderdeel

Restauratie/onderhoudsplan

Verzekering

Energie
Monumentenwacht
Lening parochie
Diverse kosten
Aflossing certificaten

Onvoorzien

Verhuur aan KPN Vodafone

Donaties, excursies, St Jansft, Raboclub

Subsidie gemeente

termijn

in jaren

v U1 o »n L1 L1 1o »

per jaar

6000

4000
500
100

5000

3000
200

1000

22000
600
300

totaal totaal

uitgaven
inkomsten

30000

20000
2500
500
25000
15000
1000
5000

110000
3000

1500

uitgaven 99000 inkomsten 114500



